
"Decenio de las Personas con Discapacidad en el Perú"
"Año de la Diversificación Productiva y del Fortalecimiento de la Educación"

APRUEBA MOCION DE FELlCITACION

~¡i"Pii¡
Gerente Genera!

, SALUDPOb
RESOLUCION DE DIRECTORIO

W ():;,:r -2015-IN-SALUDPOL-PD Lima, 26 ENE.2015
VISTO: El Acuerdo de Directorio del SALUDPOL efE:ctuado en sesión ordinaria N°31
de130DIC14.

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución de Directorio W232-2014-IN-SALUDPOL-PD del
16SET1:4, se resuelve designar al Doctor Walter Alejandro ALVAREZ PINO, como
Gerente General del Fondo de Aseguramiento en Salud de la Policía Nacional del
Perú-SALUDPOL; y,

Que, el Directorio del SALUDPOL en Sesión Ordinaria W31 de130DIC14, teniendo en
consideración el reconocimiento expresado por el Directorio en virtud de la destacada
gestión para el inicio de la obra "Mejora de la Infraestructura del Servicio de
Emergencia del Hospital Nacional PNP Luis N. Sáenz", acordó aprobar la moción de
felicitación al Doctor Walter Alejandro ALVAREZ PINO, Gerente General y al Personal
del SALUDPOL, en mérito a su destacada gestión para el inicio de la citado obra,
expresión de su compromiso con la salud de la familia policial;

SE RESUELVE:

Artículo 1°._ Felicitar al Doctor Walter Alejandro ALVAREZ PINO, Gerente General y
al Personal del SALUDPOL, en mérito a su destacada gestión para el inicio de la obra
"Mejora de la Infraestructura del Servicio de ~mergencia del Hospital Nacional PNp.
Luis N. Sáenz", expresión de su compromiso on la I d de la familia policial.

Artículo 2°._Disponer que el Equipo Funcion Le L etaria General del SALUDPOL,
ponga en conocimiento la presente Resoluci In a( D ctor Walter Alejandro ALVAREZ
PINO y ~I Personal del SALUDPe1t.. ' /

RegíSZSe, comuníq se archívese


	00000001

